2022年５月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 畠 山  清 治

個人投資家向け説明会に登壇のお知らせ

株式会社ペイロール（本社：東京都江東区、代表取締役社長：湯浅哲哉）代表の湯浅が、５月15

日（日）株式会社リンクスリサーチ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小野和彦）主催の

個人投資家向け説明会に登壇致しますので、お知らせいたします。

■登壇の詳細

名称：個人投資家向け説明会

内容：2022年３月期決算および中期経営計画の説明

日時：５月15日（日）14時45分～16時45分（予定）

申込：株式会社リンクスリサーチ

   募集URL https://ws.formzu.net/fgen/S90301309/

※なお、本説明会は、機関投資家の皆様もご参加いただけます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ペイロール

ＩＲ担当 03-5520-1401

以上